
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

QUARTA- FEIRA – 31 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1521 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 
 
▪ EXTRATO DO TERMO 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 227/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PLANTÕES MÉDICOS, 

MÉDICOS ESPECIALISTAS, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E TÉCNICOS DE SAÚDE E SERVIÇOS DE MÉDICO PARA A ESTRATÉGIA 

SAÚDE DA FAMÍLIA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

QUARTA-FEIRA 

31 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1521 

 

 

 

  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

Contratação de 

empresa especializada em Gestão e Gerenciamento de Profissionais para prestação 

de serviços continuados de plantões médicos, médicos especialistas, serviços 

especializados e técnicos de saúde e serviços de médico para a Estratégia Saúde da 

Família

4° Termo Aditivo ao Contrato de nº 227/2022 que tem por objeto a 

 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS 

MATAS, CNPJ sob o n° 13.777.097/0001-95, Contratada: UNIBRASIL SAÚDE - 

COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE, CNPJ sob n.º 

14.111.304/0001-30. O presente termo aditivo tem como finalidade a prorrogação 

do prazo do contrato n° 227/2022, A duração do Contrato original tem seu prazo 

prorrogado, com termo inicial em 01/08/2024 e término em 01/08/2025, em 

conformidade com o inciso II do art. 57, da Lei 8.666/93. São Miguel das Matas - BA, 

em 31/07/2024. 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-07-31T17:31:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




